令和 4 年 9 月 26 日

お客さま各位

東京都職員信用組合

ＡＴＭ利用手数料のキャッシュバックサービスの改定について

いつも当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 現在、全てのお客さま（個人）に対し、セブン銀行やビューカードのＡＴＭで入出

金する場合に限り、無料でご利用できる時間帯を設定しています。それ以外の有料時

間帯や他金融機関での入出金については、その利用手数料を月５回まで当組合が負担

（返戻）するキャッシュバックサービスを実施しております。この度、そのキャッシ

ュバックサービスについて、以下のとおり改定しますので、お知らせいたします。

１．改定内容

変更前 変更後

サービス対象のお客様 サービス内容 サービス対象のお客様 サービス内容

総合口座又は普通預

金口座をご利用の全

てのお客さま

月５回まで

キャッシュバック

総合口座又は普通預

金口座をご利用の組

合員

月３回まで

キャッシュバック

※組合員とは、当組合に出資をいただいているお客さまをいいます。

現在、組合員でないお客さまがこのサービスをご希望の場合、組合員への加入（申込）

をお願いいたします。出資金額については、預金利用の場合、20口 1,000円です。

なお、当組合の組合員となることができる方は、東京都・特別区職員および教員、都区

関係団体職員ならびにその退職者等となります。

２. 改定日

令和 5 年 4 月 1 日（土）より改定となります。

○セブン銀行・ビューカードはこれまで通り、全てのお客さま（個人）を対象に下記

時間帯の利用手数料が無料です。

ATM利用手数料

無料時間

平日 8：45～18：00

土曜日 9：00～14：00

 ※上記時間帯以外でご利用の場合、利用手数料がかかりますが、組合員の方はキャッシュバ

ックサービス（月 3回）の対象となります。

ご不明な点につきましては、お手数ではございますが、店頭およびお電話にてお問

い合わせください。

当組合は、今後も『身近な職場の金融機関』として、お客さまにご満足いただける

よう魅力あるサービスや金融商品の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。

【お問い合わせ先】東京都職員信用組合 預金課

電話：03-3349-1403（平日 9：00～16：45）